PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.09.2011 №1675-адм
О внесении изменения в постановление Администрации города Смоленска от 30.06.2011 № 1184-адм          «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Смоленска»
На основании требования прокуратуры Смоленской области об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупционного фактора от 29.07.2011 № 14-09-11, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в абзац четвертый подраздела 2.7 Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Смоленска», утвержденного постановлением Администрации города Смоленска от 30.06.2011 № 1184-адм, изменение, изложив его в следующей редакции:

«- текст заявления не поддается прочтению.».
2. Информационному отделу Администрации города Смоленска               (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету  по  информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации  города Смоленска (С.В. Пивоваров):

                                             2

- разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска;

- разместить информацию о муниципальной услуге в Реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области.

Глава Администрации

города Смоленска

  К.Г. Лазарев